

CPWT Holding ApS

Bolbrovej 2, 2960 Rungsted Kyst


CVR-nr. 38 17 24 92

Årsrapport for 2016

1. regnskabsår

Til Erhvervsstyrelsen

Nærværende årsrapport er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 15/5 2017


Christian Peter Wilson Thun

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger og erklæringer	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Beretning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter til årsrapporten	11
Regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

CPWT Holding ApS
Bolbrovej 2
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 38 17 24 92
Stiftet: 3. november 2016
Hjemstedskommune: Hørsholm
Regnskabsår: 1. januar til 31. december

Direktionen

Christian Peter Wilson Thun

Revision

National Revision
Registrerede Revisorer a/s
Centervej 4
8963 Auning

Beretning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat udgør DKK -3.000, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på DKK 166.750, og en egenkapital på DKK 126.250.

Den forventede udvikling til regnskabsåret 2017

Selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2017 forventes at blive højere end for 2016. 2016 var selskabets første regnskabsår.

Resultatopgørelse 12. maj - 31. december

	Note	2016 DKK
Bruttotab		-3.000
Resultat før skat		-3.000
Skat af årets resultat	1	0
Årets resultat		-3.000
Der foreslås fordelt således:		
Udbytte for regnskabsåret		50.000
Overført resultat		-53.000
		-3.000

Balance pr. 31. december

Aktiver

	Note	2016 DKK
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	<u>166.750</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>166.750</u>
Anlægsaktiver		<u><u>166.750</u></u>
Aktiver		<u><u>166.750</u></u>

Balance pr. 31. december

Passiver

	2016
	DKK
Anpartskapital	50.000
Overført resultat	26.250
Forslag til udbytte for regnskabsåret	50.000
Egenkapital	126.250
Anden gæld	37.500
Periodeafgrænsningsposter	3.000
Kortfristede gældsforpligtelser	40.500
Gældsforpligtelser	40.500
Passiver	166.750
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4

Noter til årsrapporten

	2016 DKK
1 Skat af årets resultat	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0
	<u>0</u>

2 Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder
Kostpris pr. 12. maj	0
Årets tilgang	166.750
Kostpris pr. 31. december	166.750
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december	<u>166.750</u>

					Egenkapital- andel
<u>Virksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>Ejerandel</u>	
T.P.T. Group ApS	Rungsted Kyst	6.473.150	5.388.515	17%	1.100.436
T.P.T. Ejendomsinvest ApS	Rungsted Kyst	7.163.688	6.403.395	17%	1.217.827

3 Egenkapital

	Anpartskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
Kontant indbetaling ved stiftelse	50.000	79.250	0	0	129.250
Overført fra overkurs ved emission		-79.250	79.250	0	0
Årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-53.000</u>	<u>50.000</u>	<u>-3.000</u>
Egenkapital pr. 31. december	<u>50.000</u>	<u>0</u>	<u>26.250</u>	<u>50.000</u>	<u>126.250</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen sikkerheder eller pantsætninger.
